
 

TEĞETSEL CİLALAMA KAFASI
TANGENTIAL POLISHING HEAD

D1
D2
D3
D4
D5
H1
H2

470-520
168
390
482.5
85
271
283

ÖLÇÜLER / DIMENSIONS (mm)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL DATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

140-170 mm 

 
15 kW 

MAKSİMUM DEVİR 

SPEED 

550 d/d 
550 rpm 

 
 

Gres EP 0 
Grease EP 0 

NUMBER OF ARMS

AŞINDIRICI
UZUNLUĞU

Ø 470 mm

WEIGHT
100 kg

MAKSİMUM GÜÇ

Ø 520 mm

TEĞETSEL CİLALAMA KAFASI
TANGENTIAL POLISHING HEAD

ARTTIRILMIŞ ÇAP

INCREASED DIAMETER


